Geb-Jahr:
Nation:

Reitet in GER seit:

Statistik:
Siege Starts %
1999 Flach 0 2 000 A
Flach B 1 5 20,00 A

Ermel, Nicole

1982

Deutschland

1999

Status:

Amateurrennreiterin

1. Ritt/ 1. Sieg / Letzter Ritt:

1. Rittam 02.05.1999 in Meissenheim auf Comporato (5. Platz).

1. Sieg am 05.06.1999 in Herxheim auf Star Trek (2. Ritt).

Letzter Ritt am 19.09.1999 in Karlsruhe auf Sapristi (7. Ritt / 4. Platz).

Ritte und Siege fr Trainer:

Trainer/in

Kaltner, Silvia
Keller, Erika

Heimburger, Rolf

Klein, Heinrich

Starts
3

B RN

Siege
1

Jahre von - bis

1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999




Biografie:
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